
Rapport Sognsvann Snøpark 2025 / 2026 
 
Sognsvann Snøpark er et samarbeid mellom Norges Idrettshøgskole (NIH) og Lyn Ski.                   
Anleggsansvarlig Lyn Ski: Knut Nævestad og Per Kristian Gjermshus  
Teknisk drift: Ansgar Danielsen, Bjørn Bergendahl, Knut Nævestad, Pål Hagerup, Johny Norland, Henrik 
Nævestad, Even Sagnes, Espen Flage-Larsen og Per Kristian Gjermshus 
Snøproduksjon: Teknisk drift og ca 40 foreldre på dugnad 
Sporsetting og utkjøring av snø: Oslo Kommune, Bymiljøetaten 

 

Målsetning 
● Skape en “hyggeligere” arena som virker samlende. 
● Profesjonell arena som fungerer på trening og renn.  
● Stabil drift. 
● Stabil finansiering. 

 

Aktivitet  
Årets produksjonsperiode startet 19. november, men det var da ikke kaldt nok og perioden med kulde 
var ikke lang nok til at det ble produsert nok snø for utkjøring. I romjulen ble det virkelig kaldt og det ble 
produsert godt med snø den første uken i januar. Etter utkjøring har det vært gode forhold i Snøparken 
og det er nok snø til at føret holder seg frem til påske. 

Vi har laget en stor haug med snø til reserve, men også til skileikaktiviteter. Her har hopp og orgeltramp 
vært utplassert og mye brukt gjennom sesongen. 

Av arrangementer har Skagen Sprint, Salomon barneskirenn og Klubbmesterskapet vært avholdt med 
gode forhold. NIH har hatt sine undervisningsuker i februar/mars.  

Samarbeidet med- og relasjonene til NIH og Oslo kommune / Bymiljøetaten oppleves som svært gode. 
Det er en tett dialog med løypekjørere i Oslo kommune / Bymiljøetaten om den daglige aktiviteten i 
anlegget både i vinter- og sommersesongen (utbedring av traseer). Det er en løpende dialog med NIH 
om driften av anlegget og det avholdes regelmessige møter med ledelsen av NIH om videre utvikling.  

En stor del av aktiviteten i Snøparken foregår i sommerhalvåret, og da i stor grad på rulleski. Ordinære 
treninger og også vår-rull og høst-rull har blitt avholdt på asfalten i tilknytning til Snøparken. Det er på 
det rene at fasilitetene for denne treningen er utilstrekkelige. Arbeidet med å få etablert rulleskiløype i 
Snøparken har pågått gjennom hele året.  

I tillegg arbeides det med et utvidet anlegg for skileik. 

 



Kapital 
Grunnet et ikke ubetydelig investerings- og vedlikeholdsbehov, er det til enhver tid behov for tilførsel av 
kapital til Sognsvann Snøpark. Arbeid, herunder mulige sponsorater/søknad om bidrag fra stiftelser o.l, 
er viktig. Det er derfor sentralt å prioritere flere ressurser inn på dette området. 

 

 

                                                             Oslo 18.03.2026 

 

 

 

Per Kristian Gjermshus                                                                     Knut Nævestad  
         ( sign. )                                                                                               ( sign.)  
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